
Bc. Jiří Moravec, MBA
Tel.: +420 602 572 537
E-mail: jiri.moravec@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240450
black-reality.cz/reality/75833/

 

Prodej útulného 1+kk (29 m²) s garáží a sklepem,
Kořenov
, Kořenov, Jablonec nad Nisou
2 500 000 Kč
Dobrý den. Hledáte příjemné bydlení či apartmán na horách za rozumnou cenu? Nabízíme vám na prodej podkrovní byt 1+kk
v klidné části Kořenova, nedaleko Harrachova (6 km), s garážovým stáním a sklepem. Tento byt o rozloze 29 m² se nachází
ve 3. nadzemním podlaží bez výtahu. Je orientován na severozápad. Byt před lety vznikl půdní vestavbou. Díky šikovnému
uspořádání je prostor vhodný jak pro jednotlivce, tak i pro menší rodinu. S palandou dříve sloužil i rodině s dvěma dospělými
a dvěma dětmi. Byt je kompletně vybaven, včetně spotřebičů, jako jsou lednice a pračka, a připraven k okamžitému užívání.
Okolí a občanská vybavenost Kořenov nabízí plnou občanskou vybavenost: školka, škola, obchod, restaurace a sportoviště
jsou v docházkové vzdálenosti, stejně jako autobusová zastávka a vlaková stanice. Do větších center, jako je Tanvald (9 km)
nebo Harrachov, dojedete autem nebo veřejnou dopravou za pár minut. Skvělé místo pro rekreaci i trvalé bydlení. Byt je
ideální pro milovníky hor a outdoorových aktivit. V zimě můžete vyrazit na běžky či lyže, v létě na pěší túry a cyklovýlety, na
podzim na houby. Pěší stezka lesem kolem golfového hřiště vás navíc zavede až k vlakové zastávce Harrachov. V přízemí
domu je veřejné fitness studio, kde můžete sportovat i za nepříznivého počasí. Další vybavení K bytu náleží prostorná sklepní
kóje a další úložné prostory na společné chodbě, ideální pro uložení lyží nebo jiného vybavení. Parkování je zajištěno ve
vedlejším objektu, kde je garážové stání. Byt je k nastěhování po dohodě. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
prohlídku, kterou lze naplánovat i na víkend. Rádi zodpovíme vaše dotazy telefonicky nebo osobně. Těšíme se na vás!

http://www.black-reality.cz/reality/75833/

